2022/9/13 14:56 长沙理工大学体育学院2023年推免生（体育特长生）工作实施细则-长沙理工大学-体育学院

https://www.csust.edu.cn/tyxy/info/1031/2539.htm 1/4

分享到： (http://www.jiathis.com/share)

首页 (../../index.htm) > 正文

长沙理工大学体育学院2023年推免生（体育特长生）工作实施细则

2022年09月13日 11:15 来源：

长沙理工大学体育学院

2023年推免生（体育特长生）工作实施细则

 根据学校《关于做好2023年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的通知》精神和相关要求，制定2023年

推免生（体育特长生）工作实施细则，认真贯彻落实“思想政治”一票否决，按照划拨的2人推免指标，坚持宁缺

毋滥，择优推荐。现将工作实施细则做如下安排：

一、前期准备工作

1.体育学院成立“推免生遴选与审核鉴定工作小组”。

2.根据学校推免精神和要求，制定《2023年推免生（体育特长生）工作实施方案》。

3.向有意向参与此次推免的高水平运动员宣讲学校推免相关的政策，强调体育学院推免工作安排及材料准备、现

场考核注意事项。

首页

(../../index.htm)

学院概况

(../../xygk.htm)

师资队伍

(../../szdw.htm)

教学管理

(../../jxgl.htm)

研究生教育

(../../yjsjy.htm)

体育科研

(../../tyky.htm)

场馆服务

(../../cgfw.htm)

党群工作

(../../dqgz.htm)

院务公开

(../../ywgk.htm)

http://www.jiathis.com/share
https://www.csust.edu.cn/tyxy/index.htm
https://www.csust.edu.cn/tyxy/index.htm
https://www.csust.edu.cn/tyxy/xygk.htm
https://www.csust.edu.cn/tyxy/szdw.htm
https://www.csust.edu.cn/tyxy/jxgl.htm
https://www.csust.edu.cn/tyxy/yjsjy.htm
https://www.csust.edu.cn/tyxy/tyky.htm
https://www.csust.edu.cn/tyxy/cgfw.htm
https://www.csust.edu.cn/tyxy/dqgz.htm
https://www.csust.edu.cn/tyxy/ywgk.htm

2022/9/13 14:56 长沙理工大学体育学院2023年推免生（体育特长生）工作实施细则-长沙理工大学-体育学院

https://www.csust.edu.cn/tyxy/info/1031/2539.htm 2/4

4.向学校上报《长沙理工大学体育学院2023年推免生（体育特长生）工作实施方案》，并在学院网站公布。

5.9月14日上午12点之前，体育学院（云塘体育馆212）接收拟推免学生的推免材料。接收材料负责人：缪秀军 联

系电话：85258276。

6.9月14日下午5点，学院推免工作组审核申请者材料，并公示现场考核学生名单， 9月15日上午9：00进行公开审

核工作。

二、现场公开审核工作

1.按照学校推免工作要求，布置下现场考核场地，调试相关设备。

2.通知参加考核评委，强调考核纪律要求。

三、竞赛成绩评价

1.足球项目

级别/赛事 主办单位 名次/分值 初始得分 权重系数 最终得分

国家级/全

国大学生

足球比

赛；全国

“五人

制”足球

比赛（包

括分区

赛）

教育部、国家体

育总局、大学生

单项体育协会主

办的赛事

1/20 初始分为

申请者本

科期间1-

6学期取

得的运动

成绩对应

分值相加

总和。总

分不超过

50分，若

超50分，

按50分

计。

由各队主

教练和各

球队队员

综合考评

对申请者

本科期间

竞赛成绩

对球队贡

献综合进

行权重系

数打分，

并提交学

院推免小

组讨论，

为申请者

初始得分

×权重系

数后的最

终得分。

2/18

3/16

4/14

5/10

6/8

7/6

8/4

湖南省大

学生足球

湖南省教育厅、

湖南省体育局、

1/16

2022/9/13 14:56 长沙理工大学体育学院2023年推免生（体育特长生）工作实施细则-长沙理工大学-体育学院

https://www.csust.edu.cn/tyxy/info/1031/2539.htm 3/4

最终确定

申请者竞

赛分数。

比赛或

“五人

制”足球

比赛

湖南省学生体育

协会主办的赛事

2/14

3/10

2.田径项目

级别 赛事名称 主办单位 名次/分值 备注

国家级

赛事

全运会、全国大

学生运动会、全

国田径锦标赛

教育部、国家体育

总局、大学生单项

体育协会主办的赛

事

1/18 同一赛事仅限

两个最好名次

计分；接力按

名次得分取1/4

分值。全能双

倍计分。总分

不超过50分，

若超50分，按

50分计。

2/14

3/12

4/10

5/8

湖南省

赛事

湖南省省运会、

湖南省大学生运

动会、湖南省大

学生田径锦标赛

湖南省教育厅、湖

南省体育局、湖南

省学生体育协会主

办的赛事

1/9

2/7

3/6

四、拟推荐环节工作

1.推免工作小组全面了解学生文化课学业成绩、体育竞赛成绩整体情况。

2.9月15日，推免工作小组在学生文化课学业成绩、体育竞赛成绩基础上，结合现场考核情况，择优确定拟推免学

生人选。

3.9月15日，学院网页公示拟推免生名单（公示三天），并上报教务处。

五、推免纪律要求

2022/9/13 14:56 长沙理工大学体育学院2023年推免生（体育特长生）工作实施细则-长沙理工大学-体育学院

https://www.csust.edu.cn/tyxy/info/1031/2539.htm 4/4

体育学院推免选拔工作接受学生和社会监督，有异议者可向学校推免遴选工作小组办公室（教务处）反映，如发

现有违规违纪情况可向纪检监察处反映。

教务处联系方式：0731-85258572

纪检监察处联系方式：0731-85258529

 体育学院

2022年9月12日

上一条：长沙理工大学体育学院2023年推免生（体育特长生）工作实施方案 (2540.htm) 下一条：体育学院2022年拟推荐参评省级、校级（城南）教研改革研究项目公示 (2486.htm)

【关闭】

地址：湖南省长沙市（雨花区）万家丽南路2段960号  长沙理工大学体育学院    邮编：410114  电话：0731-82618254   Email：tiyujiaoxue@csust.cn

Copyright ? 2007 长沙理工大学体育学院 All Rights Reserved.

https://www.csust.edu.cn/tyxy/info/1031/2540.htm
https://www.csust.edu.cn/tyxy/info/1031/2486.htm
javascript:window.opener=null;window.open('','_self');window.close();